

آتش زدن جسد زنی توسط زن و شوهر جنایتکار



از تکاب جنایت باقرار قانونی بازداشت شدند و برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفتند.

تاز مغازه چند بطری آب بخرم، وقتی برگشتیم با صحنه هولناکی مواجه شدم. پیرزن سرش به جدول کنار جوی آب برخورد کرده و از هوش رفته بود. همسرم هراسان بالای سرش بود و وحشت زده می گفت که او نفس نمی کشد. او بر اثر برخورد سرش به جدول جان باخته بود و همسر می گفت در درگیری وی را هل داده و سبب شده سرش به جدول برخورد کند. بعد از روی ترس تصمیم گرفتم جسد را از بین ببریم؛ به همین دلیل به سمت بیابان های ریاط کریم رفتم و جسد مقتول را در آنجا آتش زدم. با اعتراضات ناصر همسری وی نیز بازداشت شد و گفت: روز حادثه وقتی شوهرم از ماشین پیاده شده بود، به پیرزن گفتم که باید سهیم مارا بدهد و سر این موضوع درگیر شدیم. بعد در ماشین را باز کرد که

او ادامه یافت تا اینکه ناصر سکوت خود را شکست و گفت که همسرش ناخواسته باعث مرگ پیرزن شده و آنها از ترس دستگیری، جسد وی را به آتش کشیده اند. مرد جوان توضیح داد: مقتول را از مدت ها قبل می شناختم و تمام کارهای شخصی اش را انجام می دادم؛ از کارهای بانکی گرفته تا پرداخت قبوض و موارد دیگر. او یک زمین در اطراف تهران داشت که بایر بود و با زحمت من تبدیل به یک باغ شد. به همین دلیل از او خواستم ۲ یا ۳ دانگ آن را به نام من بزند، اما قبول نکرد. وی ادامه داد: روز حادثه سراغ پیرزن رفتم تا برای انجام کارهای اداری باغ به اطراف تهران برویم. همسر هم نیز همراه آمد و چون در صندلی جلو وسیله بود، همسرم و پیرزن هر دو در صندلی عقب نشستند. من از ماشین پیاده شدم

از زن ناپدید شده آغاز شد. بررسی های اولیه حکایت از این داشت که مردی جوان به نام ناصر از مدت ها قبل به خانه زن گمشده رفت و آمد داشته و کارهای او را انجام می داده است. ناصر فردی بود که آخرین بار با زن گمشده تماس گرفته بود و با او قرار ملاقات داشت. به همین دلیل بازداشت شد اما ادعا کرد که روز حادثه قرار ملاقات آنها به هم خورده و از سرنوشت زن گمشده بی اطلاع است. باینکه ناصر ادعای بی گناهی می کرد، اما شواهد علیه بود و مأموران در ادامه دریافتند. روزی که وی با زن گمشده قرار داشت، در حالی که سوار بر ماشینش بوده به همراه همسرش به مقابل خانه این زن رفته و او را سوار بر خودروی خود کرده است و پس از آن پیرزن به طرز مرموزی ناپدید شده است. به این ترتیب بازجویی از

گروه حوادث - تحقیقات در پرونده ناپدید شدن زن ۷۰ ساله پس از ۲ ماه نتیجه داد و معلوم شد که زنی جوان در درگیری جان او را گرفته و با همدستی شوهرش جسد وی را به آتش کشیده است. یکی از روزهای بهمن ماه مسال گذشته مردی به اداره پلیس پایتخت رفت و خبر از ناپدید شدن خواهر ۷۰ ساله اش داد. وی گفت: خواهرم در خانه اش در شمال تهران تنها زندگی می کرد و گاهی با کاروان های سفرهای زیارتی می رفت اما حالا مدتی است که ناپدید شده و جسد می زدم که بلایی بر سرش آمده باشد. **بازداشت زوج آشنا** با دستنور قاضی عظیم سهرابی، باز پرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران تحقیقات ویژه برای یافتن ردی

قتل فجیع مادر و دختری در لویزان به دست پدر خانواده



دریاره نحوه وقوع قتل به پیشگی قانونی منتقل شد و تحقیقات بیشتر دریاره این پرونده ادامه دارد.

موضوع را اطلاع داده بود سپس خواهر مقتول در محل حاضر شده و وی نیز اورژانس و پلیس را خبردار کرده بود. بررسی های اولیه نشان داد که متهم قتل این پرونده که ۵۷ سال سن دارد، ظاهر دارای مشکلات روحی و روانی و دارای یک فرزند پسر حدود ۱۰ ساله نیز است اما وی را به قتل نرسانده است. قاتل پس از وقوع این قتل با اسنگ فرزند خود را زخمی کرده است و در تلاش بوده است دست و پای خود را نیز با اسنگ فرزند برود اما موفق نشده بود. تحقیقات اولیه نشان داد که ظاهر آبا توجه به وجود نخب شیرینی در صحنه جرم و آثار خفگی روی جسد مقتولان احتمالاً آن ها توسط قاتل خفه شده اند. همچنین احتمالاً حدود ۴۸ ساعت از وقوع این قتل ها می گذرد. در نهایت اجساد مقتولان برای بررسی بیشتر

گروه حوادث - مردی که همسر و دختر خود را در منزلش به قتل رساند، پس از قتل اقدام به بریدن دست و پای خود با سنگ فرزندش کرد اما موفق به این کار نشد. باامداد (۲۰ فروردین)، از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ خبر مرگ مشکوک مادر و دختری در یکی از شهرک های مسکونی لویزان به کلاتری ۱۶۴ قائم اعلام شد که به سرعت تیمی از مأموران کلاتری در محل حاضر و با یک پیکر بی جان زنی ۲۷ ساله و دختری ۱۵ ساله مواجه شدند. قاتل که در صحنه جنایت حضور داشت و با توجه به خود زنی های صورت گرفته حال مساعدی نداشت، اعلام کرد که همسر و دخترش را به قتل رسانده است. بررسی های اولیه نشان داد که قاتل پس از قتل همسر و دختر خود، با خواهرش تماس گرفته و

موبایل قاپی زن باردار با همدستی همسرش در غرب تهران



بنابر این گزارش، متهم پس از اعتراض برای سیر مراحل قانونی به دادسرای ناحیه ۳۴ منتقل شد و پرونده برای کشف بیشتر جرائم احتمالی با دستور باز پرس پرونده در اختیار پایگاه هشتم پلیس آگاهی قرار گرفت.

دستگیری سارق حرفه ای خود رو در شهر یار در پرونده بعدی، با وقوع سرقت های محتویات داخل خودرو در محله پیروزی، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار تیم عملیات مأموران کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه قرار گرفت. مأموران پلیس در گام نخست تحقیقات متوجه شدند صحنه های وقوع جرم به دور بین های مدار بسته مجهز است که با بازبینی فیلم ماهیت و مخفیگاه سارق را در شهر یار شناسایی کردند. مأموران کلاتری در تحقیقات تکمیلی متوجه شدند سارق حرفه ای ساکن یکی از شهرهای غرب استان تهران است و با هماهنگی باز پرس دادسرای ناحیه ۱۵ راهی محل مورد نظر شدند و وی را در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر کردند. متهم پس از انتقال به اداره پلیس در بازجویی های فنی به جرم سرقت محتویات داخل خودرو و اعتراف کرد و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

گروه حوادث - زن جوان که باردار بود با کمک همسرش در غرب تهران موبایل قاپی می کرد بازداشت شد. یکشنبه ۲۸ فرودین ماه، تیم عملیات کلاتری ۱۳۷ کوی نصر در خیابان پاتریس لومومبا در حال گشت زنی بودند که به یک موتورسیکلت با دو سرنشین مشکوک شده و با استعمال از سامانه پلیس متوجه سرفتی بودن موتورسیکلت شدند. زن و مردی که سوار موتورسیکلت بودند پس از مشاهده تیم پلیس پایه فرار گذاشتند که مأموران کلاتری در یک تعقیب و گریز طولانی با شلیک چند تیر هوایی متهمان را از من گیر و به اداره پلیس منتقل کردند. بررسی های اولیه نشان داد، متهمان ساکن غرب استان تهران هستند و با موتورسیکلت سرفتی در غرب تهران موبایل قاپی می کنند همچنین تحقیقات بیشتر نشان داد زن جوان باردار است.

متهمان در بازجویی های پلیسی به جرم موبایل قاپی اعتراف کردند و به دستور باز پرس پرونده برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارگاهان پاکدو پلیس آگاهی قرار گرفتند. فردین ماه جاری، یک فقره ضرب و جرح و زورگیری در یکی از پارک های خیابان پیروزی توسط مرد جوان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ گزارش شده است. با اعلام این خبر، تیمی از مأموران کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه راهی محل وقوع جرم شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. بررسی های اولیه نشان داد متهم به بهانه درگیری به دلیل ایجاد مزاحمت برای اومیس با مالباخته درگیر شده و با ایجاد ضرب و جرح اقدام به زورگیری کرده است. تیم عملیات کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه با رصد های اطلاعاتی هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که وی در گذشته به جرم زورگیری دستگیر و سه ماه پیش از زندان آزاد شده است. تحقیقات دریاره پرونده ادامه داشت تا اینکه مأموران کلاتری، متهم را در یکی از پارک های دریایی کردند و با استفاده از راهی محل مورد نظر شدند. مأموران پلیس پس از چند دقیقه تعقیب و مراقبت در یک عملیات غافلگیرانه زورگیر را دستگیر و برای تحقیقات به کلاتری ۱۲۱ سلیمانیه منتقل کردند. متهم در بازجویی های فنی به جرم خود مبنی بر زورگیری با ایجاد ضرب و جرح اعتراف کرد.

پرونده قتل هولناک زن اهوازی در دادگاه کیفری

و دعوا کرده بودیم. همسایه ها کاملاً از شر ایطی که اتفاق افتاده داشتند اما به جای دلداری، احساسات پسر را تحریک می کردند تا اینکه شوهرم و پدر غزل به ترکیه رفتند و او را بر گردانند. از سوی دیگر پدر غزل که برای بازگرداندن دخترش به ایران تلاش زیادی کرده بود، جزئیات سفر پرماجرایی دخترش به ترکیه را بازگو کرد و گفت: خواسته اش مجازات سجداست. او در این باره گفت: جلوه دیگر هفته در کمپها و ادارات مختلف ترکیه دنبال غزل بودیم تا اینکه پلیس مردسوری را در کمپ مرسین دستگیر کرد و ما توانستیم غزل را پیدا کنیم. دخترم به اشتباه خودش اعتراف کرد و گفت: قاچاقچیان انسان او را به ترکیه کشانده اند. می دانستم ممکن است سجدا بلایی بر سر غزل بیاورد. به همین دلیل من او را به خانه خودم بردم اما یک روز بعد وقتی از خانه بیرون رفتم پدر سجدا به خانه مان آمد و از غزل خواست تا برای حفظ جانش همراه او به کلاتری بروند اما در میان راه سجدا جلوی ماشین شان را گرفت و دخترم را به قتل رساند. با اینکه سجدا برادرزاده ام است اما من رضایت نمی دهم. از سجدا شکایت کردم و خواسته ام قصاص است. حالاً با گذشت بیش از ۲ ماه از وقوع قتل دادستان اهواز از تکمیل تحقیقات در این باره و صدور کیفرخواست خبری می دهد.

گروه حوادث - تحقیقات قضایی در پرونده جنجالی قتل و سربردن زن جوان به دست شوهرش در اهواز با صدور کیفرخواست در دادسرای پایان رسید و با ارسال پرونده به دادگاه قرار است به وزدی عامل این جنایت هولناک محاکمه شود. روز شنبه ۱۶ بهمن ماه سال ۱۴۰۰ مرد جوانی به نام سجدا همسر ۱۷ ساله اش به نام غزل را در یکی از خیابان های اهواز به قتل رساند و پس از جدا کردن مقتول آن را مقابل مردم به نمایش گذاشت. قاتل و مقتول دختر عموی و پسر عموی بودند و وقوع این جنایت، تعداد قابل توجهی شاهد آن نبودند اما ساعتی بعد وقتی فیلم ضبط شده از جنایت در شبکه های اجتماعی دست به دست شد، افراد زیادی این صحنه دلخراش را تماشا کردند و از آنچه اتفاق افتاده بود باخبر شدند. آظهور که شواهد نشان می داد، این جنایت با انگیزه های ناموسی اتفاق افتاده و بازار گمانه زنی ها در این باره داغ بود تا اینکه چند روز بعد مادر سجدا و پدر غزل ناگفته اختلافت این زوج جوان را بازگو کردند. مادر سجدا در این باره گفت: غزل با وجود اینکه یک فرزند داشت حدود ۴ ماه قبل از حادثه، از خانه بیرون رفت و یک هفته بعد فهمیدیم به ترکیه رفته است. او از طریق اینستاگرام با شخصی سوری آشنا شد.

این مرد به غزل ابراز علاقه و او را وابسته خودش کرده بود. به محض اینکه غزل به ترکیه رفت، این مرد او را به عقد خود در آورد و زندگی جدیدی را شروع کرد. غزل که همه جور به این مرد سوری اعتماد کرده بود کم کم شروع به ارسال عکس های خود با آن مرد کرد. بسرم هر روز بیشتر از دیروز کنترل خود را از دست می داد و نمی توانست بر اعصابش مسلط باشد. او در بازار کار می کرد و اطرافیان چپ و راست غیرت و مردانگی اش را تحریک می کردند. در محله و خیابان مستقیم و غیر مستقیم با طعنه، آبروریزی غزل را به رخ می کشیدند و بابت این مسئله بحث

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش | تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) | سایت: www.eghtesad-kish.ir

<h3>مفقودی</h3> <p>کارت تردد فرودگاهی بنام حسین تشکری قوژدی به شماره ۰۹۱۹۹۰۳۶۷۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<h3>حمل بار</h3> <p>حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<h3>خدمات</h3> <p>خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<h3>استخدام</h3> <p>دعوت به همکاری مشاور املاک: املاک ایده آل از تعدادی مشاور املاک جهت همکاری دعوت به عمل می آورد، متقاضیان با شماره ۰۹۹۱۸۰۱۸۹۰۴ یا ۰۹۳۶۰۸۸۲۸۵۵ تماس حاصل نمایند.</p>
<p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۱۴۱۲/۰۱ به نام زینب سعیدی کیشی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p>حمل بار در جزیره با ۶ چرخ (شانه روزی) ۰۹۳۴۷۶۹۴۳۴۲ - ۰۹۳۴۷۶۸۴۳۴۲</p>	<p>خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴</p>	<p>دعوت به همکاری موسسه رسانه ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی در بخش های مختلف از تعدادی خانم و آقا، آشنا و علاقمند به فعالیت در امور اداری - اجرایی دعوت به همکاری می نماید علاقمندان به نشانی خیابان فردوسی، ویلاهای مروارید، بلوک B3، طبقه سوم واحد ۷۱۵ مراجعه یا با شماره ۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل نمایند.</p>
<p>اصل سند ملکی سازمانی به شماره ثبت در دفتر منطقه ۱۸۲۹۸ به شماره قطعه ۹ پلاک فرعی ۲۶۹ واقع در شهرک نوبنیاد به نام خانم ملیحه شیخی ملاشاهی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<h3>خشکشویی</h3> <p>عطاری عین الشفا با سوغات همدان، انواع عرقیات، داروهای گیاهی، گردو با پوست و مغز گردو، تویسرکان، بادام درختی با پوست و مغز بادام، شیره انگور ملایر، ارده بروجرد و ... آدرس: پارس خلیج فارس، کوچه بابونه شماره تماس ها ۰۹۱۸۸۱۵۵۹۰۳ ۰۹۳۷۸۹۸۰۶۶۶ جنتی عطایی</p>	<p>تاسیسات ساختمانی کریمی ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۴۴</p>	<p>دعوت به همکاری یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب</p>
<p>مشاور املاک آنلاین خرید، فروش، رهن، اجاره و مشاوره در ساخت ۰۷۶۴۴۴۲۴۴۸۰ و ۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱</p>	<p>عرضه قارچ عرضه قارچ تولید کیش به کیشوندان بدون واسطه (تحویل در محل) تلفن سفارش: ۰۹۳۴۷۶۹۲۴۹۶</p>	<p>صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲</p>	

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش | گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش | روزنامه